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TESKI Stıateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının 30.10.2024 tarihli ve 198203 sayılı
yazlslna istinaden, Genel Müdiirlüğnmiiz 2024 yılı bütçesinin uygulama sürecinde, ülkemizde
yaşanan enflasyon artışına bağh olarak tüm girdi maliyetlerinin yfüsek oranda arlması,
öngöri,ilemeyen personel maaş zamlan ve araç kiralama yerine DMO'dan aıaç satın alınması
nedeniyle; bütçe dengesi göz öniinde bulundurularak ekli cetvellerde harcama birimi, adı ve
geıekçesi belirtilen bütçe tertiplerine, 2024 yıh içinde kullanılmak üzere toplam
400.000.000,00.-TL (dörtyüzmilyon tiirk lirası) ek ödenek tahsisine ihtiyaç dululmuştur.

Müaili İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddesinde; Ek Ödenek;
"Bütçede tertibi bulunduğu halde ihtiyaca yetmeyeceği anlaşılrın veya bütçenin düzenlenmesi ve

görüşülmesi sırasındq diişünülmeyen ve bütçede tertibi açılmayan, ancak yapılmasında
zorunluluk bulunan bir hizmet için tertip açılarak, bütçenin diğer lertiplerindeki ödeneklere
dokunulmadan alınan ödenehir. Ek ödenek ancak bütçe yılı içerisinde verilebilir. Ek öclenek
yerilmesi Meclis kararı ile yapılır. Ek ödenek yerilmesi için yeni bir gelir ıeya finansman
kaynağının bulunması zorunludur. " htıkmü yer almaktadır.

Yukanda anılan mevzuat hükmü gereğince, bahse konu 400.000.000,00,-TL
(döılyüzmilyon tiirk lirası) ek ödeneğin tahsis edilmesine dair, konunun TESKİ Genel Kurulunda
görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

TALEP; 29,11.2024 tarihli TESKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmüş olup,
bütçe dengesi göz önünde bulundurularak ekli cetvellerde haıcama birimi, adı ve gerekçesi
belirtilen bütçe tertiplerine, 2024 yılı içinde kullanılmak üzere toplam 400.000.000,00.-TL
(dörfl,üzmilyon türk lirası) ek ödenek tahsis edilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar
verilmiştir. Şeklindeki Pları ve Bütçe Komisyon Raporu komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve
oybirliği ile karar verildi.
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